

Kupní smlouva

uzavřena dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

č.smlouvy :

22/0062

prodávající :

ATS holding s.r.o.
Haviřská 747
580 01 Havlíčkův Brod

IČO 25298984 DIČ CZ25298984

společnost je zapsána v OR u krajského soudu
 v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14156

tel. 569 421 439, 569 425 211
 mob.: 608 110 502

www.atsholding.cz
 obchod@atsholding.cz

kupující :

Základní škola Otokara Březiny, Jihlava,
příspěvková organizace
Demlova 4765/34
586 01 Jihlava

IČO : 47366419 DIČ : CZ47366419

za kupujícího jednat pověřen : **Mgr. Nekvinda**

tel: 774741201

e-mail : nekvinda.vladimir@zsobreziny.cz

místo dodávky : (není-li shodné s adresou kupujícího)

1. Předmět smlouvy: prodávající prodává a zavazuje se dodat kupujícímu zboží, specifikované v odst.2 této smlouvy a kupující kupuje a zavazuje se k řádnému odebrání tohoto zboží a řádné a včasné úhradě jeho ceny dle obchodních podmínek - viz obchodní podmínky na druhé stránce této smlouvy

2. Rozsah plnění : předmětem koupě je zboží, specifikované v objednávce kupujícího která je nedílnou součástí této smlouvy

č. :

ze dne:

22.04.2022

cena zboží bez DPH

158 970,00 Kč

montáž zboží %

10

15 897,00 Kč

přirážky %

0

0,00 Kč

slevy %

0

0,00 Kč

celkem bez DPH

174 867,00 Kč

DPH % 21

ostatní cenová ujednání:

3. Termín dodání zboží : předpokládaný termín dodání :

5 týdnů

Dodací lhůta začíná dnem, kdy prodávající obdrží tuto smlouvu potvrzenou kupujícím

maximální termín dodání :

8 týdnů

4. způsob dopravy zboží :

prodávající :

(dopravu zboží při jeho dodání na území ČR poskytuje prodávající zdarma)

kupující :

5. montáž zboží :

ano

ne

10

% z ceny montovaného zboží bez DPH

6. způsob úhrady:

hotově

převod

dobírka

7. ostatní obchodní podmínky: viz obchodní podmínky na druhé straně této smlouvy

8. závěrečná ustanovení:

Tato smlouva je vyhotobena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Veškerá doplnění a změny musí mít písemnou formu dodatku a podléhají oboustrannému odsouhlasení. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a veškeré lhůty z ní vyplývající, počínají běžet dnem doručení smlouvy, potvrzené kupujícím, prodávajícím.

Účastníci této smlouvy si jsou vědomi a souhlasí se smluvními obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, s nimiž se řádně seznámili a které jsou uvedeny na druhé stránce této smlouvy

V Havlíčkově Brodě dne 11.02.2022

V

Jihlava

dne: 25.4.2022

Haviřská
 Tel /
 IČO:



Dodavatel:  ATS holding s.r.o. Havířská 747 58001 Havlíčkův Brod Tel.: +420-569421439 obchod@atsholding.cz www.atsholding.cz IČ: 25298984 DIČ: CZ25298984	Odběratel Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvko Demlova 4765/34 58601 Jihlava IČ: 47366419 DIČ: CZ47366419 e-mail: nekvinda.vladimir@zsobreziny.cz tel.: 605 239 536 kontaktní osoba: Obrdlíková, Mgr. číslo objednávky odběratele NV22021
Místo dodání: Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, příspěvko Demlova 4765/34 58601 Jihlava	

obj.č.	název	varianta	Ks	Cena za M.J.	bez DPH
033 006 A	stůl psací rohový P,L	celojavor/podnož alumi!!! 1600x750x1200	5	7 250,00	36 250,00
033 004 A	stůl psací	celojavor/podnož alumi!!! 1500x750x750	1	5 830,00	5 830,00
001 322 A	nástavec psacího stolu	celojavor!!! 1200x340x300	6	1 980,00	11 880,00
033 009 A	kontejner 4zás.	celojavor!!! 430x600x550	6	5 360,00	32 160,00
033 010 A	kontejner 5zás.příst.	celojavor!!! 430x750x600	3	5 230,00	15 690,00
033 011 A	kontejner 5zás.příst.	celojavor!!! 800x750x600	2	5 580,00	11 160,00
019 152 B	skříňka dolní 2dveř.,dřez.+pr	javor/terakotta, 900x860x600+prodloužení!!!	1	5 850,00	5 850,00
22/0062	umyvadlo na desku		1	3 400,00	3 400,00
019 127 B	skříň nízká 2dveřová-nástave	javor/terakotta,hl. 900!!!x830x450!!!	5	3 450,00	17 250,00
019 127 B	skříň nízká 2dveřováš.750x7	javor/terakotta, 750x830x450!!!	6	3 250,00	19 500,00
	montáž 10%		1	15 897,00	15 897,00

Doprava: **ATS**
 Montáž: **ANO**
 Platba: **FV**

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	174 867,00	36 722,07	211 589,07
Celkem	174 867,00	36 722,07	211 589,07

Cena celkem s DPH: 211 589,07 Kč